
 

 

1/3 

 

1 °  C i r c o l o  D i d a t t i c o  “ P i e r s a n t i  M a t t a r e l l a ”  

Gravina di Catania – V.le Aldo Moro, 24 – Tel e Fax 095/418330 

Cod.Fisc. 80023030879 – Cod. Min. CTEE058003 

www.pmattarellagravinact.it 

Programma Operativo Nazionale PON - Annualità 2011/2012 

Attività cofinanziate dal Fondo Sociale Europeo e realizzate nell'ambito del 

Programma Operativo Nazionale "Competenze per lo Sviluppo" 2007-2013 

 

Prot. n. 882/B32/PON                                                                            Gravina di Catania, 7 marzo 2012 

All’Albo dell’Istituto 

Alle Istituzioni Scolastiche  

di Catania e Provincia 

Al sito Web dell’Istituto 

Agli Atti 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria Genitori progetti PON annualità 2011/2012. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vista la Circolare Prot. n. AOODGAI 4462 del 31/03/2011 Programmazione dei Fondi Strutturali 

2007/2013 – Avviso per la presentazione delle proposte relative alle Azioni previste dal 

Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo Sviluppo” – 2007 IT 051 PO 007 FSE –  

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2007/2013- Edizione 2009; 

Vista la nota prot.n. AOODGAI 12281 del  31/10/2011- Autorizzazione dei progetti PON – FES 

“Competenze per lo Sviluppo” Annualità 2011/2013;  

Visto il Bando di selezione per il reclutamento di 20 Corsisti Genitori per le attività previste  

dall’ Obiettivo  F1-FSE-2011-498 modulo L’AGORA’; 

Visti i criteri di selezione deliberati dagli OO.CC. Viste le istanze pervenute dagli aspiranti per 

l’inserimento nella graduatoria; 

Vista la valutazione delle istanze predette effettuata dal Gruppo Operativo del Piano Integrato; 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatoria provvisorie dei Corsisti Genitori per la partecipazione al 

progetto “L’AGORA”. 

Avverso le suindicate graduatorie è possibile presentare reclamo al Dirigente Scolastico entro e 

non oltre le ore 12.00 del 12 Marzo 2012. 

 

 

 

 

 



 

 

2/3 

 

 

GRADUATORIA   PROVVISORIA 

OBIETTIVO/AZIONE: F1-FSE-2011-498 “L’AGORA” 

N. COGNOME NOME STATO DI 

OCCUPAZIONE 

 

STATO 

CIVILE 

N. FIGLI  TITOLO  

DI STUDIO 

FASCIA 

REDDITO 

TOTALE  

PUNTI 

1 CAMMARATA ELIANA 

* 

3 0 3 4 4 14 

2 BONANNO GAETANA 3 0 3 4 4 14 

3 REITANO IRENE 3 0 3 3 4 13 

4 SPARTI GIOVANNA * 3 0 2 3 3 11 

5 OCCHIPINTI LIBORIA * 3 0 2 3 3 11 

6 MOLINO GAETANA * 3 0 3 2 3 11 

7 COPPOLA CARMELA* 2 0 4 3 2 11 

8 MANDAS DOROTEA 3 0 3 1 4 11 

9 SAITTA MARIA A. * 3 0 2 2 3 10 

10 MESSINA MARIELLA L. 

* 

3 1 1 3 2 10 

11 GRASSO GRAZIELLA * 3 0 4 3 0 10 

12 PRIOLO MARIA G. * 3 0 1 3 3 10 

13 PAPPALARDO AGATA  

* 

3 0 2 3 2 10 

14 MANGANO MARIA * 3 0 2 3 2 10 

15 BACIULLI CONCETTA * 3 0 2 3 2 10 

16 BATTAGLIA 

FRANCESCA * 

3 0 1 3 3 10 

 

 

 



 

 

3/3 

 

GRADUATORIA   PROVVISORIA 

OBIETTIVO/AZIONE: F1-FSE-2011-498 “L’AGORA” 

N. COGNOME 

NOME 

STATO DI 

OCCUPAZIONE 

 

STATO 

CIVILE 

N. FIGLI  TITOLO  

DI STUDIO 

FASCIA 

REDDITO 

TOTALE  

PUNTI 

17 NICOTRA DANIELA 

* 

3 0 2 3 2 10 

18 GHECH MALLIA A. 

* 

3 0 3 2 2 10 

19 FLORIO ROSA 

ANNA 

3 0 4 3 0 10 

20 TROVATO SANTA * 

 

3 0 3 3 0 9 

21 BELLIA MARIA G. * 3 0 1 1 4 9 

22 CATANIA LINA * 

 

3 0 3 1 2 9 

23 STELLA EMILIA 3 0 2 2 2 9 

24 SANGIORGIO 

GRAZIELLA * 

3 0 2 1 2 8 

25 SALAMONE 

AGATINA * 

3 0 2 3 0 8 

26 MINNITI ELENA M. 3 0 2 1 2 8 

27 RUSSO GESUALDA 3 0 2 1 0 6 

28 AVOLA BENEDETTA 

 

3 0 1 1 0 5 

 
* Più giovane di età 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Maria Virginia Filippetti 


